
  

 

  

OTSUS 16.05.2024 nr 11.2-9/24/484  

Paide SRIK taotluse rahuldamise otsuse  

kehtetuks tunnistamise kohta 

 

  

   

Võttes aluseks Säästva Renoveerimise Infokeskuse Paide Ühendus (edaspidi toetuse saaja), 

registrikood 80249274, aadress Keskväljak 12, Paide linn, Paide linn, Järva maakond, 26.04.2024 

esitatud toetusest loobumise avalduse ning lähtudes sotsiaalministri 11.06.2020 käskkirjaga nr 60 

kehtestatud avatud taotlusvooru „Muinsuskaitsealad ajaloolistes linnakeskustes“ elluviimiseks 

toetuse andmise tingimuste ja korra punktist 24.1.5.  

 

Riigi Tugiteenuste Keskuse otsustab: 

 

1. tunnistada kehtetuks projekti nr 2014-2021.1.05.20-0060 „Paide SRIKi kogukonnakeskuse 

loomine“ 30.04.2021 taotluse rahuldamise otsus nr 11.2-9/0557. 

 

Toetuse saaja esitas Riigi Tugiteenuste Keskusele (edaspidi rakendusüksus) 26.04.2024 

avalduse toetusest loobumise ja projekti lõpetamise kohta. Toetuse saaja põhjendas oma 

taotlust selgitusega, et projekti pole võimalik enam tähtaegselt ellu viia. Projektitegevuse 

takerdumisel on erinevaid põhjuseid, mh hoone projekteerimiseks kulunud väga pikk aeg, 

ehituskulude kasv turul ja sellele järgnenud aega nõudnud eelarve muudatus, asjaolu, et 

omafinantseeringuks ei ole laekunud kõiki vahendeid vastavalt omafinantseeringu aluseks 

olevale kokkuleppele ning seetõttu toetuse saaja kui MTÜ ei saa võtta endale 

omafinantseeringu puudujäägist või hilinemisest tulenevat riski. 

 

Kuivõrd toetuse saaja ei ole projekti tegevusi ellu viinud ning toetuse saajale ei ole toetust 

välja makstud, siis puuduvad toetuse tagasinõudmise alused. 

 

Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada perioodi 2014-2020 struktuuritoetuse seaduse § 51 

sätestatud korras, esitades vaide rakendusüksusele 30 päeva jooksul arvates päevast, millal isik 

vaidlustatavast haldusaktist teada sai või oleks pidanud teada saama.  

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

Koostaja: Kelly Poopuu 

 663 1911 

 kelly.poopuu@rtk.ee 

 


